ve tecavüzden kurtulmak ve sadece asker verip vergi ve
diğer tekalifden kurtulmak için kendilerine Müslüman ismi vererek Müslüman
olmalarıyla Müslüman olduklarına hükmolunmayıp bu şekilde kendilerine
yapılan zulüm ve haksızlık/yolsuzluktan dolayı Müslüman ismini koyanlara

52 BOA. Z.B. 316/135 (26 Haziran 1316/9 Temmuz 1900).
53 BOA. TFR. I. KV. 98/9788 (03 Cemaziyelahir 1323/6 Temmuz 1905).